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Työ kestävän tulevaisuuden puolesta jatkuu
Hallitus painotti strategiatyössään yhtiön roolia
vastuullisuuden paikallisena asiantuntijana ja nosti
omistajat yhtiön tärkeimmiksi asiakkaiksi. Siten
kaupunkikonsernin eri yksiköiden ja yhtiöiden
kanssa tehdyt palvelusopimukset ja pienemmät
toimeksiannot muodostavat toimintamme keskeisen
sisällön. Sitä täydennämme muilla tavoitteidemme
mukaisilla sopimuksilla ja kehityshankkeilla.

Mittavin toimeksiantomme palvelusopimusten
jälkeen oli energiaviraston rahoittama alueellinen
energianeuvontatyö, jota toteutamme jo viidettä
vuotta Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä. Sopimus
jatkuu edelleen.

Pienempiä toteutuksia meiltä tilaavat ennen kaikkea
Tampereen kaupunkikonserni ja pirkanmaalaiset
kunnat.

Uutena eurooppalaisena toimeksiantona aloimme
vuonna 2023 toimia EU:n European City Facility
rahoitusohjelman kansallisena asiantuntijana ja
hubina. Sopimus on viisivuotinen.

Julkisrahoitteisia hankkeita Ekokumppaneilla oli
vuonna 2023 käynnissä useita hyödyntäen monia
EU:n rahoitusohjelmia. Kansainvälinen hanketoimin-
tamme onkin hyvin mittavaa yhtiöön kokoon
nähden.

Tällaisena epävarmana aikana tulevaisuuden
ennakointi, laajapohjainen ja avoin yhteistyö
omistajien ja muiden sidosryhmien kanssa sekä
positiivisuus, ketteryys ja osaamisen ylläpito ovat
entistäkin tärkeämpiä tekijöitä yhtiön kehityksen
kannalta. Uutena satsauksena tulevaan aloitimme
tekoälyn hyödyntämiseen pohjaavan vastuullisuus-
teemaisen yhteistyön alan asiantuntija-yritysten
kanssa. Toisena avauksena yhtiö kehittää vuonna
2024 kokeiluihin ja pilotointiin keskittyvää Ekolab-
toimintaa.

Suvi Holm
TOIMITUSJOHTAJA



Palvelusopimukset
Vuonna 2023 toteutimme jälleen omistajatahoillemme
monipuolisia, kestävän kehityksen mukaisia palveluita kehittäen
omistajiemme toimintatapoja entistäkin kestävämpään suuntaan.

Tampereen kaupungin ilmasto- ja ympäristöpolitiikan yksikön
kanssa lähdimme toteuttamaan Hiilineutraaleja tekoja-
kehitysohjelman työpajoja Tesomalla ja lähialueilla. Vuoden aikana
järjestimme viisi asukas- ja yhteisöiltaa, joissa tarjottiin alueen
asukkaille mm. pyörähuoltoa. Tilaisuuksiin osallistui yhteensä
satoja kaupunkilaisia ja erityisesti pyöräilytapahtumat houkuttelivat
paikalla sankoin joukoin väkeä.

Lisäksi jatkoimme kaupungin sisäisen kestävän kehityksen työn
edistämistä kokoamalla kahdeksan ekotukitoiminnan uutiskirjettä
ja Reilun kaupan viikon viestintäkampanjan ja Reilun kaupan
verkko- ja Facebook-sivujen ylläpitoa ja kehittämistä. Reilu Tampere
täytti 15 vuotta keväällä 2023 ja Tampereen ev.lut seurakunnille
myönnettiin kunniakirja heidän pitkäjänteisestä työstään Reilun
kaupan edistämisen parissa Tampereella.

https://www.tampere.fi/organisaatio/ilmasto-ja-ymparistopolitiikan-yksikko


Palvelusopimukset
Ekokumppanit osallistui 10.9. ensimmäistä kertaa Pirkanmaan Jä-
tehuollon kanssa Moron peräkonttikirppikseen tapahtuman jär-
jestäjinä. Keskustorin tapahtumaan osallistui yhteensä 400 kirppis
myyjää ja 15 000 asiakasta. Siellä oli myös Ekokumppanien
järjestämä SWAP!-vaatteidenvaihtotapahtuman vaatteiden ennak-
kokeräys.

Varsinaiseen SWAP! -tapahtumaan Tampere-talossa 14.10. osallistui
3000 henkilöä ja tapahtumaan tuotiin yhteensä 4700 kg vaatteita ja
kenkiä. Tapahtumasta jääneet käyttökuntoiset vaatteet lahjoitettiin
asunnottomille sekä Mahdollisuuksien talolle.

Sekä SWAP!:lla ja peräkonttikirppiksellä oli loistava medianäkyvyys:
Mediaosumat: AL ja Moro (6 kpl), YLE (1 kpl), Tamperelai-
nen (1 kpl), Yle Radio Suomi (1 kpl) ja Facebook: tapahtumal-
la 1600 kiinnostunutta.

Perinteinen Hurmaavan surmaava kulutus -tapahtuma järjes-
tettiin Sampolassa 17.11. Viikkoa ennen Black Fridayta. Tapah-
tuman YouTube-ohjelmatallenne on tavoittanut jo yli 2400
katsojaa.

https://pjhoy.fi/
https://pjhoy.fi/
https://www.youtube.com/watch?v=a7enebje-zI
https://www.youtube.com/watch?v=Qr67ETwgNTQ


Palvelusopimukset
Peruskouluille suunnatut ruokajätekampanjat
Pirkanmaan Jätehuollon kanssa jatkoimme pitkäjänteistä työtä
jätteen synnyn ehkäisyn parissa Tähteitä Nolla! -kam-
panjan merkeissä. Pirkanmaan Jätehuollon omistajakuntien
alakouluille suunnattu lautasjätteiden vähentämiskampanjaan
Nuukuusviikolla huhtikuussa osallistui yhteensä yli 23 000
oppilasta 74 ala- ja yhtenäiskoulussa, 14 kunnassa Pirkanmaalla.
Tämä oli kaikkien aikojen suurin osallistujamäärä.

Yläkouluille suunnattiin ruokajätteen vähentämiskampanjan Jäikö
ruokaa? Hävikkiviikolla syyskuussa. Kampanja tavoitti vuonna 2023
yhteensä 6900 ruokailijaa, 7 kunnan alueella. Kampanjaan osallistui
sekä pieniä kouluja, pienimpänä noin 30 oppilaan Rajasalmen koulu
Nokialta ja isoimpana 1400 oppilaan Tesoman koulu ja päiväkoti.

Kuva: Tampereen Kristilliseltä koululta, joka voit-
ti arvonnassa jäätelöt koululle, Kuva Ekokump-
panit

https://pjhoy.fi/
https://ekokumppanit.fi/ruokajate/tahteita-nolla/
https://ekokumppanit.fi/ruokajate/jaiko-ruokaa/
https://ekokumppanit.fi/ruokajate/jaiko-ruokaa/


Palvelusopimukset
Tampereen Energian (ent. Tampereen Sähkölaitoksen) kanssa
solmitun palvelusopimuksen mukaisesti toteutimme myös vuonna
2022 energianeuvontaa erityisesti taloyhtiöille. Vuoden aikana
olimme mukana ja järjestimme useita energiatehokkuutta
edistäviä tapahtumia sekä paikallisesti että webinaa-
reina. Energiansäästöviikolla toteutimme Avoimet pannuhuoneet –
tapahtuman. Lisäksi osallistuimme Motivan vetämään Astetta
alemmas –kampanjaan, jonka tarkoituksena oli auttaa kuluttajia
pienentämään energiankulutustaan.

Pidimme myös useita puheenvuoroja ja esityksiä eri tapahtumissa,
kuten maaliskuussa Kiinteistönvälittäjien seminaarissa Tampe-
reella, johon osallistui noin 200 kiinteistönvälittäjää.

Lisätietoja menneistä tapahtumista ja toimenpiteistä toimenpi-
teistä: www.neuvoo.fi

https://www.tampereenenergia.fi/
https://neuvoo.fi/
https://www.astettaalemmas.fi/
https://www.astettaalemmas.fi/
https://neuvoo.fi/


Palvelusopimukset
Tampereen Vedelle tuotimme oppimateriaalia
peruskoulun 1-9-luokkalaisille.

Se antaa tietoa mm. vedestä, veden käsittelystä
ja puhdistuksesta paikallisesti, Tampereen
Veden toimialueella. Materiaalin tavoitteena on
olla osallistava, toiminnallinen ja kannustaa
oppilaita yhteistyöhön.

Tehtävät on suunniteltu innostamaan oppi-
laita uudenlaiseen ja innovatiiviseen ajatteluun
sekä rohkaisemaan heitä toimimaan puhtaan
veden saatavuuden edistämiseksi.

https://www.tampereenvesi.fi/


Palvelusopimukset
Toteutimme jälleen Tampereen Veden ASTA-messu-
osaston, jolla esiteltiin Tampereen Veden toimintaa ja
tarjottiin messuvieraille Tampereen suosituinta hana-
tuotetta.

Lisäksi järjestimme vuoden aikana perinteisen
energiaeksperttikoulutuksen sekä uutena lanseerauk-
sena tilaisuuden tamperelaisille isännöitsijoille, joissa
Tampereen Vesi oli mukana kehittämässä taloyhtiöiden
vastuullista toimintaa ja kestävämpiä kulutus-
tottumuksia.



Kiertotalous ja vastuullisuus
Yhteiseurooppalainen FUSILLI-hanke tukee osallistuvia kaupun-
keja ja kaupunkialueita ruokajärjestelmien globaaleissa haasteissa.
Innovaatiot ja kokeilut ovat hankkeen keskiössä. Yhtenä osana
järjestettiin sekä keväällä että syksyllä Lähellä! Lähiruoka-
tapahtumat Tampereen Kauppahallissa yhteistyössä kauppias-
yhdistyksen kanssa. Tapahtumat keräsivät yhteensä
12000 asiakasta. Videotaltiointi tästä.

Yhteistyössä Pirkanmaan Voimian kanssa etsittiin palvelumuotoi-
lun keinoin (henkilöstön ja oppilaiden havainnointi, haastattelut ja
työpajat) ratkaisuja nuorten kasvisten syönnin lisäämisek-
si. Juhannuskylän koulussa kaksi luokkaa viljeltiin FUSILLI Kasvatan
ruokaa itse -oppaan opein ja rakensi pihaan vertikaali-
viljelmän itse kasvattamistaan taimista.

FUSILLIn ja TREaSOUrCE-hankkeen yhteistyönä pilotoitiin pelillis-
tettyjä RUOKAhoot! -oppitunteja, joissa 3.-7. luokkien oppilaat
oppivat kestävästä ruokavaliosta sekä biojätteiden kiertotalou-
desta.

https://www.fusilli.fi/
https://www.youtube.com/watch?v=K9BPZaHDf_I
https://mappa.fi/materiaalit/kasvatan-ruokaa-itse_oppaat-oppilaille-ja-opettajille/
https://mappa.fi/materiaalit/kasvatan-ruokaa-itse_oppaat-oppilaille-ja-opettajille/


Kiertotalous ja vastuullisuus
TREASoURcE-hanke on Horizon Europe-ohjelman rahoittama
nelivuotinen (2022-2026) hanke, jonka tavoitteena on kehittää
systeemisiä kiertotalousratkaisuja tällä hetkellä
hyödyntämättömille muovijätteille, sähköajoneuvojen käytetyille
akuille sekä biopohjaisille jätteille ja sivuvirroille. Tavoitteisiin
pyritään pilottien ja sidosryhmäyhteistyön avulla.
Hankkeessa järjestettiin vuoden 2023 aikana yrityksille ja julkisille
toimijoille kolme työpajaa Tampereella, minkä lisäksi keväällä
järjestettiin yhteistyössä Tredun kanssa muovin kiertotalouteen
liittyvä teemapäivä lähiseudun yläkoululaisille Tredun Hervannan
toimipisteellä.
Huhtikuussa hanke osallistui KIERTO FEST Future –kiertotalous-
messuille, jossa esiteltiin kävijöille tietoa sähköautoista ja
biokiertotaloudesta.
Hankkeessa on pilotoitu kiertävää kiertotalousnäyttely, joka oli
lokakuussa esillä myös Tampere-talossa SWAP!-tapahtuman
yhteydessä.
18.9.-18.11.2023 toteutettiin kovamuovin keräys- ja kierrätyskam-
panja.

https://ekokumppanit.fi/hankkeet/treasource/


Kiertotalous ja vastuullisuus
KOVA - Kohti vastuullisia elämyksiä -hankkeessa parannettiin
Visit Tampereen ja Tampereen yliopiston (Tree) kanssa pirkanmaa-
laisten matkailualan ja elämystalouden toimijoiden vastuullisuutta
koulutusten ja yrityskohtaisten sparrausten avulla. Koulutusten
aiheina oli työhyvinvointia, muutoskykyä, vastuullista ja kestävää
liiketoimintaa, elämysmuotoilua, vastuullista viestintää, kierto-
taloutta sekä luonnon monimuotoisuuden huomioimista.

Yrityskohtaisissa sparrauksissa (mukana 12 yritystä) vietiin yrityksiä
kohti Sustainable Travel Finland- ja Valitse vastuullisemmin -
sitoumuksia.

Tuotoksena syntyi vastuullisuussuunnitelmapohja, jota voi
vapaasti hyödyntää tai soveltaa myös muiden toimijoiden
vastuullisuuden kartoituksessa: käytännössä kyseessä on
toimintasuunnitelma-tyyppinen taulukko, jossa on valmiina eritelty
vastuullisuuden osa-alueita.

Hankkeen päätösseminaarista on katsottavissa kooste täältä.

https://hankkeet.ekokumppanit.fi/kova-hanke/
https://hankkeet.ekokumppanit.fi/wp-content/uploads/2023/08/vastuullisuussuunnitelma_Pirkanmaa_KOVA_b-2.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=HvXPBZoE8c0&t=4s


Kiertotalous ja vastuullisuus
Uusi maakunnallinen kiertotalouden kehittämiskeskus
Kiertotalous Pirkanmaa –KiPi - edistää kiertotalouden roolia
Pirkanmaalla voimakkaassa yhteistyössä kuntien ja yritysten
kanssa. Oikein toteutettuna kiertotalous tuo uutta elinvoimaa
kuntiin ja uusia liiketoimintamahdollisuuksia yrityksille tarjoten
samalla merkittävää kilpailuetua. Kehittämiskeskusta operoi
Ekokumppanit.

KiPi auttaa kiertotaloudesta kiinnostuneita kuntia ja yrityksiä
ottamaan onnistuneita askeleita kohti kiertotaloutta. KiPi palvelee
rakennetun ympäristön ja teollisten symbioosien teemoissa
tarjoten erityisesti kunnille konkreettista apua kiertotalous-
toiminnan kehittämiseen.

Tavoitteena on valjastaa sekä julkisen sektorin että yritysten voimat
yhdessä maakunnallisen vaikuttavuuden ja yritysten kaupallisen
menestyksen eteen ja näin luoda yhdessä kiertotalouden
systeeminen muutos.

https://kiertotalouspirkanmaa.fi/


Neuvoo.fi / Tesoman Energiataito
Ekokumppanit ja Tampereen kaupungin ilmasto-ja ympäristö-
politiikan yksikkö käynnistivät yhdessä taloyhtiöpilotin, jossa
kartoitettiin Tesoman alueen taloyhtiöitä, jotka hyötyisivät
mahdollisimman paljon pilotin kautta rahoitettavasta energia-
tarkastuksesta.

Pilotin tavoitteena on auttaa heikoimman energialuokan kohteita
kohentamaan energiatehokkuuttaan. Samalla taloyhtiöille tarjou-
tuu mahdollisuus vaikuttaa asumisviihtyvyyteen positiivisesti,
turvata kiinteistön arvoa ja tasoittaa huoltokustannuksia.

Pilottiin valittiin kuusi taloyhtiötä, joista yhdessä järjestettiin 4.12.
energianeuvonnan pop up -tapahtuma. Tapahtumassa käytiin
viidessä asunnossa lämpökameran, virtaamamittarin sekä
sähkönkulutusmittarin kera. Tapahtumaan osallistui kymmenkunta
ihmistä ja palaute oli erittäin positiivista.

Taloyhtiöiden energiatarkastukset alkoivat joulukuun alussa ja
pilotin vaikuttavuutta mittaroidaan mm. valaisimien energiansääs-
töllä, asukaskyselyllä ja energiatarkastuksen arviolla potenti-
aalisesta energiansäästöstä.



Kuntien alueellinen energianeuvonta –
energiavastaavien yhteis-työn KETS-foorumit
Olemme edelleen luotsanneet energiatehokkuus- ja
ilmastotyön kuulumisten vaihtoa
luottamuksellisissa ja avoimissa, eri kuntien
kollegoita yhteen tuovissa KETS-foorumeissa
Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä. Toimintaa jatkui
jo neljättä vuotta Energiaviraston alueellisen
energianeuvonnan rahoituksella,

Molemmissa maakunnissa järjestimme ja
fasilitoimme vuonna 2023 kuusi kokousta, joissa
kuultiin alustuksia vaihtuvilta energiatehokkuuden
asiantuntijoilta kuntia koskevista eri aiheista,
osallistujien toiveiden mukaan.

Lisäksi järjestimme kaksi rakennuttajatilaisuutta,
joissa aiheina olivat älykiinteistöt sekä luonnon
monimuotoisuuden huomiointi kuntien
rakentamisessa.

Lue lisää:

www.neuvoo.fi/neuvontapalvelut/kunta

https://neuvoo.fi/neuvontapalvelut/kunta/


LIFE EUCF -hanke: Suomen kansallinen hubi ja 
maaekspertti
Vuonna 2023 Ekokumppanit aloitti toimintansa LIFE
EUCF –hankkeen maaeksperttinä sparraten ja
kannustaen kuntia EUCF-rahoituksen hakemiseen.
Samalla toimimme kuntien kansallisena tukena
rahoitettavien Suomen kuntien hankkeiden
edistämisessä. Neljästä suomalaisesta hakija-
kunnasta kolme (Lempäälä, Jyväskylä ja Valkeakoski)
saivat rahoitusta erilaisiin energia- ja ilmastotyön
investointihankkeisiinsa.

Ekokumppaneiden työ EUCF:n osalta jatkuu vuonna
2024 kahden vastaavan rahoitushaun osalta sekä
vuoteen 2026 asti rahoitusta saavien kuntien
tukena rahoitettavien hankkeiden edistämisessä.

Lue lisää:

www.ekokumppanit.fi/hankkeet/eucf

https://ekokumppanit.fi/hankkeet/eucf/


Liikkuminen ja hyvinvointi
Kestävän liikkumisen edistäminen jatkui yhteistyökumppaniemme
kanssa. Vuonna 2023 tapahtumia oli niin Pyöräilyviikolla ja Liikkujan
viikolla kuin muinakin aikoina. Erityisen suosittuja olivat
pyöränhuoltotapahtumat eri kaupunginosissa, liikennepuistossa
(300 lasta), keskustan ja Hervannan yliopistokampuksilla sekä Ylö-
järvellä, jossa tapahtuma toteutettiin osana Canemure-hanketta.
Tampereen pyöräilyviikon aikana toteutimme lukuisia
tapahtumia ja tempauksia, joista teemaviikon avajaistapahtuma
"Suuren-moinen kevätjuhla" -avajaistapahtuma Sorsapuistossa
keräsi 500-700 osallistujaa. Työmatkapyöräilijöille varatut
aamupalat kahtena aamuna (2 x 100 kpl) loppuivat "kesken".
Nysselkis –joukkoliikennekampanja Joukkoliikenteen digipalvelujen
tapahtumakiertue järjestettiin seitsemällä eri kirjastolla sekä K-50 -
messuilla. Tapahtumissa kohdattiin valtavasti kohderyhmän
ikäihmisiä (n. 50 – 150 ihmistä per kirjasto sekä useita satoja K-50 -
messuilla).
Järvien Reitit -pyöräilyreitistön kehitystyö jatkui erityisesti
reittien varrelta löytyviä palveluita kartoittaen ja uusia yhteistyö-
kumppanuuksia solmien. Reitistön verkkosivut uusittiin ja niistä
toteutettiin myös englanninkielinen versio. Uutuutena toteutettiin
Bike & Boat -pilotti. Pilotin käyttöaste uskomattoman korkea: Yli 300
pyöräilijää osti ja käytti lauttapalvelua. Pilottia jatketaan entistä
laajempana vuonna 2024.

https://www.pirkanmaa.fi/kohti-hiilineutraaleja-kuntia-ja-maakuntia-canemure/
https://www.nysse.fi/liput-ja-hinnat/seniorit.html
https://jarvienreitit.fi/


Liikkuminen ja hyvinvointi
Traficom-hanke: Kestävät Matkat Tampereella
Osana Traficom-hanketta toteutimme vuoden aikana
pyörähuolto-päivät yliopistokampuksilla (Hervanta &
Keskusta), liikennepuiston liikenneturvapilotit kahdelle
eskariryhmälle sekä Vaikuta -päivien tapahtumapisteen
pyöräpysäköintiteemalla 500 ysiluokkalaisella.

Lisäksi konseptoimme pyörähuollon työkalupakkia
kouluille (mukana jo 8 koulua) sekä toteutimme Ratinan
sillan kupeeseen pyöräpysäköinnin osallistamiskoko-
naisuuden, jossa sai testata erilaisia pyöräparkkeja ja
"Tampere Pyöräilee" -videotrailerit (suomi & englanti)

Tampere Pyöräilyvideot on Vimeo

https://www.traficom.fi/fi
https://vimeo.com/user/32808021/folder/17842200


Liikkuminen ja hyvinvointi
Raitiotie Oy:n tilaamana järjestettiin kolmen päivän
ratikkakampanja Fistan eli Tampereen kansainvälisellä
koululla heti lukuvuoden alkuun, kun raitiotie aloitti
operoinnin Santalahteen.

Raitiotie Oy:n tilaamana järjestettiin kolmen päivän
ratikkakampanja Tampereen kansainvälisellä koululla
heti lukuvuoden alkuun, kun raitiotie aloitti
operoinnin Santalahteen. Koulu sijaitsee risteysalueella
ja sen edestä kulkee nyt myös ratikka, ja siksi koulun
edustalla päivystivät ratikkaneuvojat.

Tampereen Ratikka oli tilannut käytännön opastus-
työn toteuttamisen Ekokumppanit-yhtiöltä, jonka
edustajat antoivat neuvoja ja ohjeita siitä, miten
raitiovaunu otetaan huomioon turvallisessa liikku-
misessa.



Liikkuminen ja hyvinvointi
Outdoor Express – Suuntana luonto! - Outdoorexpress.fi
Yhdessä Visit Tampereen ja Matkahuollon kanssa toteu-
timme Outdoor Express –pilotin, joka tarjosi mahdollisuuden
päästä Tampereen keskustasta bussilla suoraan luontoon ja
takaisin.

Outdoor Ekspress liikennöi heinä- ja elokuun viikonloppuina
Seitsemisen, Helvetinjärven ja Isojärven kansallispuistoihin ja
takaisin Tampereelle (Yksi puisto/viikonloppu).

Palvelu tarjosi matalan kynnyksen mahdollisuuden päiväretkeilyyn
tai yöpymiseen kansallispuistoissa ja paluuseen seuraavana
päivänä. Lipun hinta oli maltillinen 10 € suunta (9 € opiskelijat ja 5 €
lapset) ja lippuja myytiin yhteensä lähes 1 200 kappaletta. Kaikkiaan
Outdoor Ekspress -bussien täyttöaste oli mukava 66 prosenttia.

https://outdoorexpress.fi/
https://outdoorexpress.fi/


Luonto ja ympäristö
Outdoors Tampere – Retkeilypalvelut-sivusto perustettiin alkuvuo-
desta 2023 esittelemään Tampereen retkeilypalveluita. Sivusto
toimii tiiviissä yhteydessä ulkoilutampereenseutu.fi karttapalvelun
kanssa. Sivusto toimii kahdella kielellä ja se palvelee sekä paikallisia
asukkaita, että matkailijoita. www.outdoorstampere.fi

Retkeilypalveluiden luontotiimiä työllisti 2023 alla mainitut kohteet:

• 28 tulipaikkaa liitereineen

• Retkeily- ja luontopolkureittejä 60 km

• Esteettömiä luontopolkureittejä 1,9 km

• Maastopyöräreittejä 11 km

• Melontareittejä 50km

• Laavuja 7 kpl

• Kuivakäymälöitä 17 kpl

Vuoden 2023 aikana Tampereen nuotiopaikoilla oli noin
200000 käyttäjää.

https://outdoorstampere.fi/


Luonto ja ympäristö
Outdoors Tampere – lisää alustaa liikkumiseen
Tampereen retkeilyrakenteen määrää lisättiin 2023
runsaasti. Suolijärvelle rakennettiin Mielenreitti
yhteistyössä Mielen ry:n kanssa. Reitille tuli yli 1,5 km
pitkä vaativa esteetön osuus. Avajaisiin 27.9. osallistui
runsaslukuinen yleisö, joka kiersi yhdessä vasta-
valmistuneen reitin.

Vuonna 2023 olimme mukana rakentamassa Ekokompa
ssi-ympäristöjärjestelmää Mielen ry-yhdistyksen käyt-
töön ja kehittämässä yhdistyksen vastuullisuustyötä.

Lisäksi Hervantajärvi - Annala seutureitti valmistui joulu-
kuussa 2023 sekä toteutettiin esteettömien luonto-
reittien kartoitus ja toteutussuunnitelma.

https://outdoorstampere.fi/reitit/mielenreitti/


Luonto ja ympäristö
Art 4 Rights – When a space becomes a place
Art4Rights oli kahdeksan Eu-maan yhteinen projekti
kansalaisoikeuksien esiin nostamiseksi unionin
alueella. Osana hanketta me rakensimme "kansa-
laispenkkejä" Suolijärven uusitulle esteettömälle ranta-
reitille

"Kansalaispenkki" syntyi asukkaiden aloitteesta käyttää
rantareitin työmaan lankkuja istuimina. Kohteet
valikoituivat kansalaisten oman aktiivisuuden kautta

Penkkien tila otettiin käyttöön ja näin tilasta syntyi
paikka.



Luonto ja ympäristö
Toukokuussa 2023 järjestimme jälleen yhdessä Pirkan-
maan Jätehuollon, Tampereen Infran ja Tampereen
kaupungin kanssa perinteiset Koko kaupungin
siisteystalkoot, johon osallistui peräti 1200 (vuonna
2022 500) aktiivista kaupunkilaista eri puolille kaupunkia
siivoamaan roskia teiden varsilta ja muilta yleisiltä
alueilta.

Roskia kerättiin yhteensä noin 2,86 tonnia, mikä on
huomattavasti vähemmän kuin edellisvuonna (vuonna
2022 4,2 tonnia). Osan roskien vähentymisestä selittää
Ylen Miljoona roskapussia- kampanja, jonka
innoittaman todella moni kertoi keräävänsä roskia
yleisiltä alueilta entistä aktiivisemmin. Tampereen
kaupunki osallistui Miljoona roskapussia- kampanjaan
mm. siisteystalkoissa kerättyjen roskien pussimäärällä
572 kpl (5 kg roskapusseja).

https://ekokumppanit.fi/siisteystalkoot/
https://ekokumppanit.fi/siisteystalkoot/


Luonto ja ympäristö
LUMOA kiinteistönhoitoon -hanke
Syksyllä 2023 käynnistyneessä tuoreessa hankkeessa
koulutetaan vuosien 2024 ja 2025 aikana kiinteistö-
hoitoalalla työskenteleviä henkilöitä, ml. Kausityönteki-
jöitä ja työnjohtoa luonnon monimuotoisuuden osaa-
jiksi ja edistetään näin LUMO-tavoitteiden toteu-
tumista hoidetuilla kiinteistöillä.

Hanketta toteutetaan yhdessä Suomen ympäristö-
opisto SYKLIn kanssa.

www.ekokumppanit.fi/hankkeet/lumoa

https://ekokumppanit.fi/hankkeet/lumoa/


Talous ja henkilöstö
Ekokumppanit Oy:n liikevaihto vuonna 2023 oli
1,4 miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut tuotot
yhteensä noin 0,6 miljoonaa euroa. Tilikauden 2023
tappio oli –70 000. Yhtiön omavaraisuusaste oli 41,6%.

Tilikaudella yrityksessä oli viisi vakituista työntekijää ja
keskimäärin 28 määräaikaista työntekijää, joista osa oli
harjoittelijoita tai muussa kuin työsuhteessa olleita
henkilöitä.



ekokumppanit.fi

@ekokumppanit       #ekokumppanit

https://ekokumppanit.fi/
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